
Uchwała Nr 2037/200/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów zwrotnej cesji praw do umów zawartych 

z PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie na rzecz Spółki 

„Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), w związku z uchwałą Nr 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 5 września 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie systemu „Parkuj i Jedź” 

na terenie Województwa Mazowieckiego, zmienioną uchwałą Nr 192/08 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów zwrotnej cesji praw do umowy Nr 39N5g/464/07  

z dnia 24 maja 2007 r., umowy Nr 39N6/231/2008 z dnia 30 lipca 2008 r., oraz umowy Nr 

39N6/154/2008 z dnia 23 kwietnia 2008 r. zawartych z PKP S.A. Oddział 

Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie dotyczących najmu placu odpowiednio 

o powierzchni 7 540 m
2 

 przy dworcu kolejowym w Radomiu na części działki nr ew. 3/63 

w obrębie Śródmieście II, placu o powierzchni 4 830 m
2
 przy dworcu kolejowym  

w Mińsku Mazowieckim, stanowiącym część działki nr ew. 2672/17 w obrębie Mińsk 

Mazowiecki, o powierzchni 1 500 m
2
, przy dworcu kolejowym w Teresinie  

- Niepokalanowie stanowiącym część działki nr ew. 195/1 w obrębie Teresin B,  

z przeznaczeniem pod budowę parkingów, budowanych w systemie „Parkuj i Jedź”,  

na rzecz Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. z siedzibą, w Warszawie,  

przy ul. Lubelskiej 1, przy udziale odpowiednio PKP S.A. Oddział Gospodarowania 

Nieruchomościami w Warszawie, 01 – 246 Warszawa, ul. Armatnia 14 i PKP S.A. 

Oddział Dworce Kolejowe, Rejon Dworców Kolejowych w Warszawie.  

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Tomasza Rosłonka  

– Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Marka Kowalczyka 

– Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


